様式第１号
法定外公共物占用等許可申請書

令和　　年　　月　　日

法定外公共物管理者（宇土市長）様

申請人　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　下記のとおり，法定外公共物の占用等の許可を受けたいので申請します。

記

	法定外公共物
の区分
	１　認定外道路　　　２　普通河川等

	占用等の目的

	占用等の場所
	河川および路線
等の名称

	場所

	占用等の物件
	名称
	規模
	数量

	占用等の期間
	令和　　年　　月　　日から
間
令和　　年　　月　　日まで
	工作物
等の構造

	工作物の工事
及び新築等の期間
	令和　　年　　月　　日から
間
令和　　年　　月　　日まで
	工作物等の工事及び新築等の実施方法

	工作物等の新築
の理由

	減免申請
の有無
	有

無
	(1)　国又は地方公共団体が公益事業のため占用の許可を受けたとき。
(2)　公共又は公共用のため占用するとき。
(3)　道路へ出入りするための通路を設置するため占用するとき。
(4)　水道管，排水管その他日常生活に不可欠な物を確保するため占用するとき。
(5)　前各号に掲げるときのほか市長が特に必要があると認めたとき。

	添付書類
	1 [bookmark: _GoBack]位置図②１７条地図③丈量図④平面図⑤断面図⑥自治組織の長の同意書（法定外公共物のある行政区）⑦占用箇所等の写真（占用等の部分朱書）⑧工作物等の設置を伴う場合は，当該工作物等の完成後，竣工写真を１週間以内に提出するものとする。⑨宇土八水土地改良区協議書